
REEKS NAAM GSM MAIL NAAM GSM MAIL

Dames 100 - 100 Elke Carrein 0485 62 44 94 elke.carrein@gmail.com Lies Delagrange 0496 93 15 07 liesdelagrange@gmail.com

Dames 100 - 100 Gerard Catho 0472 32 03 52 Catho.gerard@skynet.be Gerard Charlotte 0477 20 15 50 Charlotte_gerard@skynet.be

Dames 100 - 100 vandecasteele karen 0000 00 00 00 karen.vdc@hotmail.com verhaeghe petra 0497 15 45 46 petraverh@hotmail.com

Dames 100 - 100 Wyffels Daphné 0473 43 19 22 wyffels.daphne@gmail.com Silke Vanloofsveld 0495 70 95 48 silke.vl@hotmail.com

Dames 100 - 100 Noreillie Chloë 0489 34 16 40 chloe.noreillie@gmail.com Dewulf Jozefien 0495 23 51 87 Jozefiendewulf@gmail.com

Dames 100 - 200 Versluys Ann 0479 29 74 35 ann.versluys@amt-soenen.be Vercauteren Ann 0473 48 58 45 Ann.actum@gmail.com

Dames 100 - 200 Kimpe Annelies 0473 86 31 59 annelies.kimpe@gmail.com Dejaeghere AnKatrien 0475 34 56 13 ankatrien.dejaeghere@winsol.eu

Dames 100 - 250 Pascale Rodyns 0479 95 02 19 pascale.rodyns@telenet.be charlotte debleu 0474 42 85 78 charlottedebleu@hotmail.com

Dames 100 - 250 Martine Derluyn 0473 83 12 27 martine.derluyn@skynet.be Vandemaele Eva 0473 83 12 27 martine.derluyn@skynet.be

Dames 100 - 250 Denorme Lieselot 0478 40 48 77 lieselot.denorme@pandora.be Constandt Isabelle 0490 56 86 51 Isabelle@vlaemynck.be

Dames 100 - 250 Seynaeve Kaat 0477 23 24 13 Kaat.Seynaeve@skynet.be Deboutte Beatrijs 0499 70 22 07 beatrijs.deboutte@telenet.be

Dames 100 - 250 Stéphanie Bruynooghe 0489 22 23 01 steph.bruynooghe@hotmail.com Nathalue Nowé 0497 61 30 31 Info@kappernathalie.be

Dames 100 - 250 Baute Annelies 0486 60 35 19 annelies.baute@gmail.com Blomme Micheline 0485 79 83 17 micheline.blomme@proximus.be

Dames 100 - 250 Vanaudenaerde Louise 0469 11 33 20 Sandradeloddere@hotmail.com Sap sofie 0494 13 82 59 Sofiesap01@gmail.com

Dames 100 - 250 Barbara Matton 0485 64 81 60 Barbaramatton@hotmail.com Annelies De Knijf 0478 81 03 59 Deknijfannelies@hotmail.com

Dames 100 - 250 Vanhenden Lies 0495 26 08 04 lies.vanhenden@gmail.com Delheye Evelien 0479 51 33 20 evelien_delheye@hotmail.com

Dames 100 - 250 Ghekiere Annemie 0479 66 94 25 Ghekiereannemie@gmail.com Anne Florence Lattrez 0491 06 02 87 A_lattrez@ Hotmail.com

Dames 100 - 250 De Roos Ilse 0478 56 49 88 Ilse.deroos@skynet.be Hoet Sofie 0486 47 27 63 Sofie.hoet@gmail.com

Dames 300 - 600 Kimpe Annelies 0473 86 31 59 annelies.kimpe@gmail.com Derycke Angélique 0474 58 70 02 deryckeangie@gmail.com

Dames 300 - 600 Montmorency Valentine 0479 64 35 70 valentinemontmorency@hotmail.com Heyman Sofie 0486 32 42 89 sofieheyman@hotmail.com

Dames 300 - 600 Emma Samoy 0498 65 72 37 emma.samoy@hotmail.com Ellen Debusschere 0486 80 85 50 ellen.debusschere@telenet.be

Dames 300 - 600 Sofie Sap 0494 13 82 59 sofiesap01@gmail.com Lynn Goddemaer 0465 02 17 63 lynnn.g@hotmail.com

Dames 300 - 600 Sofie Aneca 0494 58 34 91 sofieaneca@icloud.com Julie Deconinck 0499 53 68 79 Deconinck.julie@outlook.be

Dames 300 - 600 Baute Annelies 0486 60 35 19 Annelies.baute@gmail.com Deloddere Sandra 0478 51 47 79 Sandradeloddere@hotmail.com

Dames 300 - 600 Tryssesoone Romanie 0479 43 16 57 romanie.tryssesoone@hotmail.com Segers Veerle 0473 73 18 90 veerleseg@hotmail.com

Dames 300 - 600 Barbara Hoste 0485 50 50 04 Barbarahoste@hotmail.com Isabelle Vandecasteele 0477 02 79 04 isabelle.vandecasteele@vuylsteke.eiffage.be

Dames 300 - 600 Vanhenden Lies 0495 26 08 04 lies.vanhenden@gmail.com Fadeux Kelly 0476 28 67 63 Bart.stoop@telenet.be

Dames 300 - 600 Blomme Micheline 0485 79 83 17 micheline.blomme@proximus.be Peque Petra 0485 79 83 17 micheline.blomme@proximus.be

Gemengd 150 - 150 Versluys Ann 0479 29 74 35 ann.versluys@amt-soenen.be Soenen Andy 0473 96 05 80 Andy.soenen@amt-soenen.be

Gemengd 150 - 150 Delagrange Lies 0496 93 15 07 liesdelagrange@gmail.com Bocksoen Tony 0475 25 32 12 liesdelagrange@gmail.com

Gemengd 150 - 150 Vermeulen Amber 0470 53 97 87 amber-vermeulen@hotmail.com Wyffels Peter Senior 0477 22 51 48 info@international-marine-yacht-surveyors.eu

Gemengd 150 - 150 Barbara Matton 0485 64 81 60 Barbaramatton@hotmail.com Bram Pattijn 0497 05 16 07 BPA@vyncke.com

Gemengd 150 - 150 Verstichel Els 0472 18 19 79 messelyverstichel@gmail.com Messely Wouter 0474 27 70 34 messelyverstichel@gmail.com

Gemengd 200 - 400 Gerard Bart 0473 28 69 23 bart.gerard@skynet.be Valentine Montmorency 0479 64 35 70 valentinemontmorency@hotmail.com

Gemengd 200 - 400 Vandekendelaere yves 0475 26 88 83 vyservice@telenet.be Blomme micheline 0485 79 83 17 micheline.blomme@proximus.be

Gemengd 200 - 400 Emma Samoy 0498 65 72 37 emma.samoy@hotmail.com Dieter Handschoewerker 0477 77 49 36 dieter.hsw@gmail.com

Gemengd 200 - 400 Derycke Angelique 0474 58 70 02 deryckeangie@gmail.com Decuypere Bart 0473 71 70 35 bart@decuypere.nl

Gemengd 200 - 400 Sofie Sap 0494 13 82 59 sofiesap01@gmail.com Koen Mestdagh 0473 37 84 07 koenmestdagh@yahoo.com

Gemengd 200 - 400 Lynn Goddemaer 0465 02 17 63 Lynnn.G@hotmail.com Jeroen De Jonckheere 0497 45 81 01 jeroendejonckheere@telenet.be

Gemengd 200 - 400 Stijn Bruyneel 0468 35 23 95 Stijn.bruyneel@telenet.be Sofie Aneca 0494 58 34 91 sofieaneca@icloud.com

Gemengd 200 - 400 koen rosseau 0479 12 70 39 koen@priem.be vicky eeckloo 0473 31 11 19 vicky.eeckloo@icloud.com

Gemengd 200 - 400 Ghekiere Annemie 0479 66 94 25 ghekiereannemie@gmail.com Martens Efrem 0473 51 46 25 efremmartens@hotmail.com

Gemengd 200 - 400 Fieuw Peter 0474 56 71 81 Peter.Fieuw@telenet.be Dejaegher kathleen 0474 47 82 41 Hoorne.dejaegher@telenet.be

Gemengd 200 - 400 Mathieu Slaets 0496 36 35 20 mathieu.slaets@pandora.be Lieselot Denorme 0478 40 48 77 lieselot.denorme@pandora.be

Gemengd 200 - 400 Vanaudenaerde Tim 0475 45 72 19 tim.vanaudenaerde@telenet.be Vanaudenaerde Louise 0469 11 33 20 louise.vanaudenaerde@gmail.com

mailto:micheline.blomme@proximus.be


Gemengd 200 - 400 Frederickx Glencora 0473 44 95 99 glencora.frederickx@outlook.be Schelpe Noah 0473 44 95 99 glencora.frederickx@outlook.be

Gemengd 200 - 400 Sintobin Laurent 0496 28 76 21 laurent.sintobin@essef.be Rodyns Pascale 0479 95 02 19 pascale.rodyns@telenet.be

Gemengd 500 - 800 Vens Lisa 0478 77 26 72 lisavens09@gmail.com Casteleyn Maarten 0496 03 46 12 casteleyn.maarten@gmail.com

Gemengd 500 - 800 Jolien Mouton 0479 35 14 51 Jolien.mouton@gmail.com Robbe Coussement 0471 66 12 98 robbecoussement15@gmail.com

Gemengd 500 - 800 Vanaudenaerde Tim 0475 45 72 19 tim.vanaudenaerde@telenet.be Neyrinck Larissa 0474 82 47 47 larissa-neyrinck@hotmail.com

Gemengd 500 - 800 Callebert Manuel 0478 34 54 53 mcallebert@gmail.com Moulart Feebe 0491 18 06 91 Feebe.moulart@hotmail.be

Heren 200 - 200 Kerckaert matisse 0467 09 17 83 Matissekerckaert@gmail.com Kerckaert dries 0472 75 81 17 Dries_kerckaert@hotmail.com

Heren 200 - 200 Frederic bruynooghe 0496 59 46 07 Frederic.bruynooghe@telenet.be David vanackere 0477 95 77 09 David@ide.be

Heren 200 - 200 Strobbe Martijn 0494 90 99 05 martijn.strobbe@gmail.com Musschoot Sander 0472 53 75 36 sandermusschoot@outlook.com

Heren 200 - 200 Soenen Andy 0473 96 05 80 Andy.soenen@amt-soenen.be Bocksoen Tony 0475 25 32 12 Tonybocksoen@hotmail.com

Heren 200 - 200 Lowiek 0470 53 61 35 lerminezl@gmail.com Diego 0478 34 47 73 diego.lerminez@gmail.com

Heren 200 - 200 Pollie Lode 0475 25 38 84 Lode@polypack.be Pieter Jan Pollie 0495 56 77 62 Pieterjan@pollie.dev

Heren 200 - 200 Delodder Pieter 0494 28 11 96 pieter.delodder@molenland.be Lander Vanacker 0478 35 90 36 Lander_vanacker@hotmail.com

Heren 200 - 200 Beyns Nico 0472 97 09 07 beynsnico@gmail.com Debavelaere Miguel 0495 76 47 83 migueldebavelaere@msn.com

Heren 200 - 200 Callebert Gilles 0467 03 59 84 Gilles.callebert10@gmail.com Declercq Axel 0468 00 53 72 Jodeclercq01@gmail.com

Heren 200 - 200 Hoorne Thomas 0493 71 63 26 thomas.hoorne@gmail.com Hoorne Simon 0499 25 12 99 simon.hoorne6@gmail.com

Heren 200 - 200 Planckaert Mathieu 0472 07 05 01 mathieu.planckaert@icloud.com Lignel Léon 0467 03 28 30 leon.lignel@gmail.com

Heren 200 - 300 Dejonghe Maarten 0474 26 10 37 maartendejonghe1@hotmail.com Pattijn Bram 0497 05 16 07 bpa@vyncke.com

Heren 200 - 300 Vanhove Bjorn 0486 49 53 71 sloezievanhove@gmail.com Nemegeer Joris 0476 74 11 20 joris.nemegeer@gmail.com

Heren 200 - 300 Dieter Handschoewerker 0477 77 49 36 dieter.hsw@gmail.com Sander vandeweghe 0478 99 19 17 vdwsander15@gmail.com

heren 200-200 Defrancq Maxim 497816354 christophe.defrancq@telenet.be Vanhece Loic 475367404 info@dekiphalle.be (gegevens papa)

Heren 300 - 500 Hellem Dries 0477 94 94 09 Hellemdries@hotmail.com Dieter Casier 0477 29 43 63 Dietercasier1@gmail.com

Heren 300 - 500 David Vanneste 0494 06 45 60 davidvanneste@gmail.com Gregory Nuyttens 0476 71 06 97 Greg.nuyttens@gmail.com

Heren 300 - 500 Benais Arthur 0477 32 73 25 vincent@bestsolutions.be Decroos Stijn 0477 96 57 07 stijndecroos@hotmail.com

Heren 300 - 500 Vandekendelaere yves 0475 26 88 83 vyservice@telenet.be Lefevere wim 0470 23 46 81 wim.lefevere@proximus.be

Heren 300 - 500 Tom Sabbe 0474 44 72 20 Sabbe.tom@gmail.com De Lie Frederik 0486 21 14 65 Sabbe.tom@gmail.com

Heren 300 - 500 Bart Gerard 0473 28 69 23 Bart.gerard@skynet.be Mouton Bart 0475 95 83 03 bmouton@gmail.com

Heren 300 - 500 pouillie brecht 0496 93 59 97 brecht.pouillie@icloud.com schrurs bart 0495 25 04 39 bartschrurs@telenet.be

Heren 300 - 500 Piet Hoornaert 0497 97 84 87 pieth1975@icloud.com Rik Rousseau 0485 63 03 27 pieth1975@icloud.com

Heren 300 - 500 Mathieu Slaets 0496 36 35 20 mathieu.slaets@pandora.be Koen Rosseau 0479 12 70 39 koen@priem.be

Heren 300 - 500 Vanhove Bjorn 0486 49 53 71 sloezievanhove@gmail.com Taelman Leander 0479 66 34 02 leander.taelman@gmail.com

Heren 300 - 500 Jeroen De Jonckheere 0497 45 81 01 jeroendejonckheere@telenet.be Koen Mestdagh 0473 37 84 07 koenmestdagh@yahoo.com

Heren 300 - 500 Peter Demarez 0477 34 52 84 Peter.demarez@telenet.be Bart Ardies 0492 72 24 10 Bardies@funico.be

Heren 600 - 1200 Debusschere Jan 0477 13 14 24 Jan.debusschere95@gmail.com Allegaert Mathias 0497 61 42 75 mathias.allegaert@gmail.com

Heren 600 - 1200 Louage Pieter-Jan 0486 33 29 36 pieterjan-louage@hotmail.com Vandoorn Sam 0496 23 53 93 Samvandoorn@hotmail.com

Heren 600 - 1200 Callebert Manuel 0478 34 54 53 mcallebert@gmail.com Callebert Gilles 0467 03 59 84 gilles.callebert10@gmail.com

Heren 600 - 1200 Deblauwe Mathieu 0474 31 13 20 mathieu.de.blauwe@gmail.com Casteleyn Maarten 0496 03 46 12 casteleyn.maarten@gmail.com

Heren 600 - 1200 Tristan dewaele 0491 87 51 98 tristandewaele@gmail.com Michael Tack 0471 50 90 76 tackmichael@hotmail.com

Heren 600 - 1200 David Vanneste 0494 06 45 60 davidvanneste@gmail.com Dieter Vandoorne 0485 05 64 51 dieter.vandoorne@telenet.be

Heren 600 - 1200 Tibo Vandenabeele 0468 00 49 95 vandenabeeletibo10@gmail.com Sander Neirinck 0476 84 22 41 Neirincksander@gmail.com

Heren 600 - 1200 Storie Igor 0473 79 38 16 igor.storie@gmail.com Vanleeuwen Olivier 0476 48 79 09 Olivier.Vanleeuwen@telenet.be

Heren 600 - 1200 Berkvens Nico 0476 90 56 54 nberkvens@hotmail.com Blomme Francis 0478 53 04 39 francisblomme@skynet.be
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